РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СОВЕТ ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
  от 21.12.2023 г                                                                                              № 37/1-С

	О признании утратившими силу некоторых  Решений Совета администрации Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

    В целях актуализации нормативно-правовой базы администрации Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области,

                                                         РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решения Совета  администрации Шакинского сельского поселения:

· № 8/2-С от 09.12.2020 г. «Об утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в Шакинской и Краснополовкой сельских библиотеках и подлежит размещению на официальном сайте администрации Шакинского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением решения возложить на главу  Шакинского сельского поселения.
Глава Шакинского сельского поселения                                       С.Н. Попов